Заведующей МДОУ «Детский сад № 1»

Ивановой И.И.

от ________________________________

(полностью Ф. И. О.)

_________________________________

родителя (законного представителя))

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________

( полностью Ф.И.О ребенка)

____________________________________________________________________

в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1»

Дата рождения: ______________________________________________

Место рождения: _____________________________________________

____________________________________________________________

Родители (законные представители)

Мама (Ф.И.О., телефон) _______________________________________

____________________________________________________________

Образование ________________________________________________

место работы, должность ______________________________________

____________________________________________________________

Папа (Ф.И.О., телефон) ________________________________________

Образование_________________________________________________

____________________________________________________________

место работы, должность ______________________________________

____________________________________________________________

Домашний адрес: _____________________________________________

____________________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________

____________________                        __________________

(дата)                                                                                   (подпись)